
฀μερομηνία

฀μερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

04/10/2022

05/10/2022

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 1

 1

 1

 48

 1

 1

 8

 1

 3

 2

 3

 1

 11

 39

 6

 25

 1

 5

 156

 244,40

 2.261,70

 5.242,47

 1.440.592,55

 73.629,53

 2.639,19

 546.031,60

 232,47

 497.347,80

 47.975,00

 59.650,58

 174.917,50

 30.439,36

 1.374.866,09

 22.125,00

 131.750,00

 5.000,00

 216.080,93

 149.183,01

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 04/10/2022 ΕΩΣ 11/10/2022

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M05-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ฀ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΠΟΥ ΕΠΛ฀Γ฀ ΑΠΟ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΑ 
ΣΥΜΒΑΝΤΑ, ΚΑΙ ΑΝΑΛ฀Ψ฀ ΚΑΤΑΛΛ฀ΛΩΝ 
ΠΡΟΛ฀ΠΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M16-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣ฀ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣ฀ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΑΝΕΙΛ฀ΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΜΕΤΡΟ 5.1

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΜΕΤΡΟ 19.3

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΑΝΕΙΛ฀Μ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΝΕΟΙ ΓΕΩΡΓΟΙ 2014-20

ΜΕΤΡΟ 16

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ  82 2.881.204,15

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



฀μερομηνία

฀μερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

05/10/2022

06/10/2022

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

 3

 6

 20

 10

 1

 1

 22

 1

 7

 2

 125

 3

 8

 3

 348.585,05

 279.322,68

 3.979,60

 223.059,36

 22.488,99

 5.250,00

 117.200,00

 45.000,00

 243.225,56

 2.599,52

 54.966,17

 195.365,50

 15.090,08

 51.942,58

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 04/10/2022 ΕΩΣ 11/10/2022

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

Μέτρο

-

-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤ฀Ν ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤ฀ ΒΕΛΤΙΩΣ฀ Τ฀Σ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤ฀ΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M09-ΣΥΣΤΑΣ฀ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣ฀

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΑΝΕΙΛ฀Μ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΝΕΟΙ ΓΕΩΡΓΟΙ 2014-20

ΜΕΤΡΟ 09

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

 241

 203

 2.526.912,76

 980.167,36

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2022

2022

2017

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



฀μερομηνία

฀μερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

07/10/2022

10/10/2022

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

 11

 2

 8

 1

 5

 4.948

 2

 2

 1

 1

 3

 2

 15

 529

 1

 8

 7

 1

 27.552,00

 121.235,39

 74.151,88

 100.000,00

 199.705,76

 3.383.214,33

 66.396,50

 268.882,33

 18.564,43

 48.504,59

 57.990,03

 111.543,37

 16.640,79

 408.817,56

 146.410,11

 4.104,64

 185.808,54

 19.903,86

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 04/10/2022 ΕΩΣ 11/10/2022

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :3

Μέτρο

Μέτρο

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M09-ΣΥΣΤΑΣ฀ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

-

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΦΠΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΠΙΧΕΙΡ฀Σ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΜΕΤΡΟ 09

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΕΠΙΧΕΙΡ฀Σ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜ฀ ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜ฀ ΦΡΟΥΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

 4.979

 568

 4.241.138,19

 1.018.287,92

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



฀μερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

11/10/2022

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

 6

 7

 6

 1

 2

 1.416

 1

 11

 2

 10

 1

 2

 880.802,80

 408.011,44

 267.996,24

 98.923,45

 1.943,73

 710.546,52

 10.962,52

 56.088,29

 154.824,61

 1.063.142,84

 1.510,44

 183.812,91

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  7.538 15.486.276,17

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 04/10/2022 ΕΩΣ 11/10/2022

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :4

Μέτρο

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚ฀Σ ΔΡΑΣ฀Σ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

-

-

-

Καθεστώς

ΕΠΙΧΕΙΡ฀Σ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜ฀ ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΩΟΘ.ΟΙΝΩΝ.-ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜ฀ ΦΡΟΥΤΩΝ

ΠΡΩΟΘ.ΟΙΝΩΝ.-ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ  1.465 3.838.565,79

Έτος
Ενίσχυσης

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022


